<sup>a</sup> *Nel margine interno di B 41, in quello esterno* Quando offense cessare debent

<sup>b</sup> Niçiam in *M*      <sup>c</sup> versus-tribus: *om. M.*

[42] Item<sup>a</sup> ad omnem prorsus dubietatem tollendam circha mandata et ne possit dici vel cogitari quod mandata dictarum partium non sint facta et concessa per habentes plenam bayliam et auctoritatem omnia et singula faciendi et gerendi que unumquodque dictorum comunium totum per se facere potest, promiserunt et convenerunt partes predictae, modis et nominibus antefactis, facere et curare ita et taliter quod infra viginti dies<sup>b</sup> proxime futuros unaqueque ipsarum comunitatum solempniter et secundum formam ordinamentorum ipsarum comunitatum, intervenientibus et consencientibus consiliis et numeris hominum et officiorum ac deliberacionibus opportunis et necessariis secundum formam ipsorum ordinamentorum, ratificabunt, approbabunt, emologabunt<sup>c</sup> presentem pacem et eius contractum et omnia et singula supra in ipso contractu et capitulis et infra contenta per publicum instrumentum debitis solempnitatibus roborandum, quod in publica forma debeat infra unum mensem proxime futurum pro parte cuiuslibet dictarum comunitatum presentari alteri comunitati. Quam quidem pacem et concordiam et capitula suprascripta et omnia et singula supra et infra contenta dicte partes, dictis modis et<sup>d</sup> nominibus<sup>e</sup>, sibi invicem et vicisim et una pars alteri et e converso, solempnibus stipulacionibus hinc inde intervenientibus, ac etiam ad cautellam nobis notariis infrascriptis, ut publicis personis recipientibus et stipulantibus nomine et vice videlicet quilibet sue comunitatis predictae, civium subdictorum, subiectorum, districtualium, adherentium, recommendatorum et amicorum ac omnium et singulorum quorum interest, intererit vel interesse poterit quomodolibet in futurum, promisserunt et convenerunt atque iuraverunt ad sancta Dei evangelia, tactis corporaliter scripturis, in animas suorum comunium et particularium personarum ipsorum comunium, racta, grata et firma habere perpetuo et tenere ac bona et sincera fide actendere, complere et effectualiter observare ac contra ea vel ipsorum aliquod seu aliqua non dicere nec allegare nec dare, facere vel venire per se vel alium seu alios directe vel indirecte, in iudicio vel extra, publice vel occulte, de iure vel de facto et seu alio quovis modo, aliqua racione, iure, modo vel causa, sub pena rupte fidei ac dupli eius de quo dannum inferretur per aliquam dictarum parcium, qua pena commissa vel non, soluta, exacta vel non aut graciose remissa, nichilominus / (c. 341 r.) predicta omnia et singula perpetuo firma perdurent, sub ypotheca et obligacione dictarum comunitatum et omnium suorum bonorum presentium et futurorum, renunciantes dicte partes, dictis modis et nominibus, ipsarum quelibet<sup>f</sup> excepcionibus suprascripte pacis et concordie ac rerum sic ut supra et infra scriptum est<sup>g</sup> non factarum, non gestarum, non interventarum, excep-